

EXTRACT FROM THE GAZETTE OF INDIA : PART II, SEC. 3, SUB-SEC. (ii)

Appearing on Page No. 5856

Dated : 12-10-2013

कृषि मंत्रालय

MINISTRY OF AGRICULTURE

(कृषि और सहकारिता विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अक्टूबर, 2013

का०आ० 2183.—केंद्रीय सरकार, पौधा किस्म और कृषक अधिकार संरक्षण अधिनियम, 2001 (2001 का 53) की धारा 3 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार की, कृषि मंत्रालय (कृषि और सहकारिता विभाग) की भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) तारीख 11 नवंबर, 2005 में प्रकाशित अधिसूचना सं० का०आ० 1589(अ), तारीख 11 नवंबर, 2005 में निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात्:—

उक्त अधिसूचना में, "डॉ० पी० एल० गौतम" प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित रखा जाएगा, अर्थात्:—

"डॉ० आर० आर० हंचीनल"

[फा० सं० 2-4/2012-एस०डी० V]

राम कुमार, अवर सचिव

टिप्पण: — मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) तारीख 11 नवंबर, 2005 में का०आ० सं० 1589(अ), तारीख 11 नवंबर, 2005 द्वारा प्रकाशित की गई थी और तत्पश्चात् का०आ० सं० 1883(अ) तारीख 1 नवंबर, 2006, का०आ० सं० 1316(अ), तारीख 11 मई, 2009, का०आ० सं० 3064(अ), तारीख 30 नवंबर, 2009 और का०आ० सं० 195(अ) तारीख 31 जनवरी, 2011 द्वारा संशोधन किए गए थे।

(Department of Agriculture and Co-operation)

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th October, 2013

S.O. 2183.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3 of the Protection of Plant Varieties and Farmers' Rights Act, 2001 (53 of 2001), the Central Government hereby makes the following further amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Agriculture (Department of Agriculture and Co-operation), number S.O. 1589 (E), dated the 11th November, 2005 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 11th November, 2005, namely:—

In the said notification, for the entry "Dr. P.L. Gautam", following shall be substituted, namely:—

"Dr. R.R. Hanchinal"

[F. No. 2-4/2012-S.D. V]

RAM KUMAR, Under Secy.

Note:— The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 11th November, 2005, *vide* number S.O. 1589(E), dated the 11th November, 2005 and subsequently, amended *vide* number S.O. 1883(E), dated the 1st November, 2006, number S.O. 1316(E), dated the 11th May, 2009 number S.O. 3064(E), dated the 30th November, 2009 and number S.O. 195(E), dated the 31st January, 2011.